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Końskie, dn. 11.03.2025 r. 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawy opatrunków, opatrunków 
specjalistycznych, preparatów do pielęgnacji ran” - Znak sprawy: 05/PN/2025/ZS. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie 1 
Zadanie 9 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem w rozmiarze 10x20 pozostałe parametry bez 
zmian.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 9 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści zestaw z opatrunkiem w rozmiarze 10x 35 pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

Zatwierdzam: 
Dyrektor 
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